

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.**Проект «Детская выездная паллиативная служба «Милосердие»****Октябрь**

ПОСТУПЛЕНИЯ	292 901
Пожертвования от юридических лиц	35 000
Пожертвования от физических лиц	77 555
Поступления от РОО "Милосердие"	180 346
ПЛАТЕЖИ	1 651 250
Оформление мед.книжек	2 100
Интернет	2 940
Учебники и учебные пособия, учебная канцелярия	24 546
Вода	3 060
Общие коммунальные платежи или их возмещение	5 326
Противопожарные мероприятия	1 700
Услуги охраны	17 000
Вентиляция обслуживание	850
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	2 210
Транспортные расходы	7 435
Хозяйственные расходы/канцтовары	13 561
Банковские расходы	358
Аренда земли	10 370
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	1 326 476
Страховые взносы с ФОТ	233 318
Входящий остаток денежных средств	6 089 209,00
Итого финансовый результат	4 730 860,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.

Проект «Центр реабилитации детей с ДЦП»

Октябрь

ПОСТУПЛЕНИЯ	9 729 549
Пожертвования от физических лиц	31 099
Гранты	6 748 200
Поступления от РОО "Милосердие"	2 950 250
ПЛАТЕЖИ	3 416 570
Интернет	3 255
Вода	2 970
Общие коммунальные платежи или их возмещение	20 679
Противопожарные мероприятия	6 600
Услуги охраны	66 000
Обслуживание лифтов	11 900
Вентиляция обслуживание	3 300
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	8 580
Аренда земли	40 260
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	2 701 598
Страховые взносы с ФОТ	534 528
Покупка машин и механизмов, профессионального оборудования	15 000
Входящий остаток денежных средств	8 258 376,00
Итого финансовый результат	14 571 355,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.**Административно-управленческий аппарат МЦ Фандрайзинг
и хозяйственная часть МЦ****Октябрь**

ПОСТУПЛЕНИЯ	789 395
Пожертвования от физических лиц	173 634
Возврат средств от ФСС	615 761
ПЛАТЕЖИ	1 357 023
Медицинские приспособления	26 200
Интернет	4 305
Оплата за обучение, в т.ч. повышение квалификации и кружки	25 900
Общие коммунальные платежи или их возмещение	5 326
Противопожарные мероприятия	1 700
Услуги охраны	17 000
Вентиляция обслуживание	850
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	2 210
Абонентское сопровождение программных продуктов	16 290
Хозяйственные расходы/канцтовары	52 478
Банковские расходы	4 610
Аренда земли	10 370
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	991 364
Страховые взносы с ФОТ	189 060
Покупка компьютерного оборудования	9 360
Входящий остаток денежных средств	4 686 844,00
Итого финансовый результат	4 119 216,00